平成 30 年 10 月 17 日

お客様各位

〒189-0001

東京都東村山市秋津町 5-2-15

株式会社フィールドプロ

TEL:042-391-7850 FAX:042-391-7851

「自記電接計数器 RC-20」生産終了のお知らせ

拝 啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度自記電設計数器 RC-20 の生産を終了させて頂くことを以下にご連絡いたし

ます。本製品の原価高騰、製造業者の廃業により部品生産が出来なくなったため、新規ロ

ットの製造を断念せざるを得ず、不本意ながら生産終了とさせて頂くことになりました。

尚、修理は従来通り対応致しますが、点検の際に部品交換が必要と判断され、一部の部

品等で入手困難な状況により修理対応が不可能となった場合はこの限りではございません

ので、予めご了承の程お願い申し上げます。

ご愛顧頂いております皆様方には、大変ご不便お掛けし誠に恐縮でありますが、諸事情

ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品：自記電設計数器 RC-20

2. 販売終了時期：在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

※RC-20 の生産終了後も消耗品（記録紙・カートリッジペン）の供給は継続致します。

※後継機種・代替機種につきましては現在検討しており、確定次第弊社 HP 等でご案内さ

せて頂きます。

以上